I. Károly Hahót fia István fia Miklós zalai ispán számára visszaállítja a békétlen idők
miatt feledésbe merült hétfői szemenyei (Zala m.) vásárt.

Az átíró oklevél szerint I. Károly oklevele pátens volt, ami középső (második) nagype-
csétjével volt megerősítve.

1 Hetesi Leusták fia Herbord fia Gebecs (1263: HO VII. 88., 1322. máj. 28.: Anjou oklt. VI. 594. sz.).
1318-ban Somogy megye egyik szolgabírája (1318. máj. 1.: Anjou oklt. V. 118. sz.). 1330. március
30. és 1335. május 18-a között halt meg. (1330. márc. 30.: Anjou oklt. XIV. 175. sz., 1335. máj.
18.: Anjou oklt. XIX. 273. sz.) Gebecs felesége Scolastica (1352. febr. 13.: Anjou oklt. XXXVI. 151.
sz.), gyermekei: Lőrinc, Tamás, János, Leusták, Jakab, Domonkos, István és Miklós (1339. máj. 16.:
22. sz. oklevél). Vö. Wertner: Kiadatlan oklevelek IV. 460.

2 Hetes (Somogy m.).
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Orig. — Transcr. I. Lajos, 1379. április 21., DL 2293. (MKA, NRA 582. 6.) (106. sz.

oklevél).

Reg. Anjou oklt. IX. 126. sz.

Nos, Karolus Dei gratia rex Hungarie memorie commendantes significamus, qui-
bus expedit, tenore presentium universis, quod nos consideratis fidelitatibus et fide-
lium servitiorum meritis magistri Nicolai filii Stephani filii Haholdi comitis Zala-
diensis1 dilecti et fidelis nostri, que idem nobis in diversis expeditionibus et agendis
nostris a primevo adolescentie sue tempore cum effusione sui sanguinis laudabiliter
exhibuit et impendit, forum, quod in hereditaria possessione sua Scemene2 vocata
in comitatu Zaladiensi iuxta Muram3 existente4 feria secunda antiquitus celebrari
consuetum erat5 et postmodum propter malitiam temporis inpaccati in dissuetudi-
nem abierat, restituere sibi et restaurare volentes concessimus, statuentes, ut ipsum
forum in predicta possessione Scemene feria secunda cuiuslibet ebdomode perpe-
tuo celebretur, quemadmodum priscis temporibus consueverat celebrari, universi
igitur mercatores et alii quilibet hominesa cum suis mercibus et rebus omnibus ad
ipsum forum de Scemene libere conveniant et secure suas commutationes absque
alicuius tributi solutione faciant et exerceant sub protectione et speciali defensione
regie maiestatis. Quicunque autem mercatoribus et aliis hominibus ad predictum
forum convenientibus dampnum, molestiam vel iniuriam qualemcunque in perso-
nis aut rebus ausu temerario inferre aut inferri facere procuraverit seu presumpserit,
regie celsitudinis iram et indignationem se noverit incursurum. Et hec ad publi-
cam universorum notitiam volumus pervenire. Datum in Wissegrad, feria secunda
proxima post diem Resurrectionis Domini, anno eiusdem Mmo CCCmo vicesimo
quinto.